АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_19_» _04_2024 г.                          г. Енисейск                                          № 432-р

О проведении муниципального этапа Спартакиады молодежи допризывного

возраста

В соответствии с планом работы администрации города Енисейска на

2024 год и календарным планом спортивно-массовых мероприятий города

Енисейска, руководствуясь ст.5, 39, 43 Уставом города:

1. Провести 25-26 апреля 2024 г. на базе МАУ «ЦРФКиС» г. Енисейска

(стадион «Труд») муниципальный этап Спартакиады молодежи допризывного

возраста согласно плану мероприятий (Приложение №1) и Положению

соревнований (Приложение №2).

2.  Утвердить оргкомитет по организации и проведению соревнований в

составе:

Тихонова О.Ю. -  Заместитель главы по социальным и общим вопросам

Лузгин И.Ю.

- главный специалист по развитию физической культуры

и спорта;

Иушина Л.Д. - директор МБУ «Енисейский городской

информационный центр»;

Егоренко И.А. - директор МАУ «Центр развития физической

культуры и спорта» г. Енисейска;

Ефимов В.Ф. - директор МБУ ДО «Спортивная школа» г. Енисейска;

Войнова Е.В. - исполняющий обязанности директора МБУ

«Молодежный центр г. Енисейска»

Антонова О.А. - исполняющий обязанности руководителя МКУ

«Управление образования» г. Енисейска

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-

портале органов местного самоуправления г. Енисейска eniseysk.gosuslugi.ru.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий полномочия

главы города

С.В. Козулина

          Приложение №1

к распоряжению администрации города

          от 19.04.2024 № 432-р

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по подготовке и проведению

муниципального этапа Спартакиады молодежи допризывного возраста,

г. Енисейск 25 – 26 апреля 2024г.

№

п/п

Мероприятия Срок

исполнения

Ответственные

1.  Рассылка положения о спортивном

соревновании

22.04.24 г. Лузгин И.Ю.

2.  Информация о мероприятии в

СМИ

22.04.24 г Иушина Л.Д.

3.  Обеспечение   награждения

(кубки, медали, грамоты)
25.04.24г.

Лузгин И.Ю.

4.  Программа соревнований 24.04.24 г. Лузгин И.Ю.

5.  Подготовка сценария открытия и

проведения соревнований, музыкальное

сопровождение,    номер

художественной самодеятельности

24.04.24г. Войнова Е.В.

Ефимов В.Ф.

Переверзева Ю.В.

6.  Подготовка стадиона «Труд»

Обеспечение оборудованием: флаг,

инвентарь.

24.04.24 г.

Егоренко И.А.

7.  Медицинское обслуживание 25-26.04.24г. Ефимов В.Ф.

8.  Обеспечение судейства 25-26.04.24г.. Ефимов В.Ф.

9.  Обеспечение правопорядка во время

проведения соревнований

25-26.04.24г. Блинов А.А.

10.  Участие в соревновании приглашенных

команд

25-26.04.24г. Антонова О.А.

11.  Волонтерское сопровождение

соревнования

25-26.04.24г.. Войнова Е.В.

12.  Информация об итогах соревнования

(сайт, соцсети, СМИ)
27.04.24г.

Иушина Л.Д.

Лузгин И.Ю.